
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    466    DEL     05/07/2016 

INTERVENTO URGENTE DI SOSTITUZIONE TENUTE COLLETTORE GAS 
CUCINA NIDO INFANZIA - IMPEGNO DI SPESA - CIG Z4F1A7D942 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO COORDINAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 498 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 466 del 05/07/2016 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  3  del  24/02/2016,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Bilancio  di  Previsione 
Finanziario 2016-2018 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  40  del  15/03/2016, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2016-2018;

CONSIDERATO  che  recentemente è stata acquistata una cucina a gas 6 fuochi 
come da determina dirigenziale n. 317 del 4.5.2016 ad oggetto 'Acquisto cucina gas top 6 
fuochi ghisa completa di base con n. 3 portine e colonna acqua orientabile (vano aperto  
senza forno) in sostituzione di quella in dotazione al nido infanzia ormai obsoleta e mal  
funzionante  –  individuazione  fornitore  tramite  rdo  mepa  e  impegno  di  spesa  –  cig  
ZAC1949513';

VISTO  che dopo l'installazione si è verificata una fuga di gas dovuta ad un collettore 
difettoso e che è stato necessario l'intervento della ditta Tecnoservice di Tinti Sergio e C., 
come risulta dal foglio di commissione n. 674  del 20.06.2016;

RITENUTO NECESSARIO assumere l'impegno di spesa di E. 100,00 + iva 22% 
per il suddetto intervento, per il quale si è soprasseduto, per motivi d'urgenza, ad attuare  
una procedura comparativa per la scelta della ditta;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

– il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

– il d.u.r.c relativo alla ditta Tecnoservice di Tinti Sergio & C. e il relativo mod C, 
previsto dal'art. 3 della legge 136/2010 e successive modificazioni;

– il cod CIG  Z4F1A7D942  rilasciato dall'autorità competente anticorruzione;

RITENUTO di provvedere in merito all'assunzione dell'impegno di spesa;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) la spesa  complessiva di 100,00 + iva 22%= E 122,00  farà carico sul cap. 2050004  
del bilancio 2016 alla voce 'Prestazioni di servizio per mense scuole materne' – cod 
siope 1332 – macro aggregato n. 103  p.f.c. 1.03.02.14.002;

Pratica n. 498 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 466 del 05/07/2016 Pag. 2 di 3



3) di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi  la responsabile del procedimento per 
gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO AFFARI GENERALI

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E 
POLITICHE GIOVANILI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  05/07/2016 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 498 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 466 del 05/07/2016 Pag. 3 di 3


